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Lucent Technologies utökar IP-serviceutbudet med nya
produkter

Lucent Technologies lanserar fem nya högkvalitativa IP- produkter, som gör det
möjligt för tjänsteleverantörer att erbjuda företagskunder säkra IP-tjänster, såsom
VPN och integrerad röst och data, till mycket förmånliga priser.

De fem nya IP-produkterna som Lucent Technologies har tagit fram är; Lucent Access Point 300,
VPN Firewall Brick 20 och 1000 samt SuperPipe 170 respektive 175. Dessa produkter gör det möjligt
för tjänsteleverantörer att via en multiserviceplattform erbjuda ett stort antal IP-tjänster,
till exempel Virtual Privat Network (VPN), integrerat röst och data, till mycket förmånliga priser.
Företagskunder kommer därmed att kunna lägga ut hela sin nätverksinfrastruktur på tjänste-
leverantören och på så vis minska sina investeringskostnader samt dra nytta av den kvalité på tjänste-
och trafikstyrningar som leverantörerna erbjuder.

I en nyligen genomförd studie i USA och Kanada fann undersökningsföretaget Infonetics att 10
procent av företagen i undersökningen använder eller planerar att använda nätbaserade VPN tjänster
och att 90 procent planerar att använda CPE-utrustning år 2003. De nya produkterna innebär att
Lucent står ännu bättre rustat för att möta dessa behov.

– Lucent är idag det enda företag som ger tjänsteleverantörerna möjlighet att erbjuda sina kunder ett
komplett utbud av IP-tjänster. Det gör att våra kunder kan erbjuda en unik serviceportfölj för IP, säger
Hans Rundberg, VD för Lucent Technologies i Sverige.

För ytterligare information
Vänligen se rubriken ”Lucent Technologies expands end-to-end IP services portfolio with new service
intelligent network edged and customer premises products” på www.lucent.com.

Om Lucent Technologies
Lucent Technologies designar och levererar system, mjukvara och service till nästa generations
kommunikationsnätverk för operatörer, nättjänstföretag och kunder inom näringslivet. Bell Labs står
bakom företagets utveckling och forskning. Lucent fokuserar på snabbväxande områden såsom
bredband och infrastruktur för mobilt Internet, kommunika-tionsmjukvara, webbaserade
företagslösningar som länkar samman privata och publika nätverk, nätverksdesign och
konsulttjänster. Huvudkontoret ligger i Murray Hill, New Jersey i USA. För mer information om Lucent
Technologies besök www.lucent.com och www.bell-labs.com
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